OFÍCIO PRESIDENTE nº 235/2016
São Roque, 22 de junho de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 108/2016, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, pelo falecimento do estimado Jovem JOÃO PEDRO CARNEIRO DE ALMEIDA, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 21ª Sessão Ordinária, realizada no dia 20 de Junho de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

À

Família enlutada do estimado Jovem

JOÃO PEDRO CARNEIRO DE ALMEIDA
PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2016 - 09:37:39 03564/2016
/sjbv